АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2022                                                                                                      № 61
с. Молчаново

О внесении изменения в постановление Администрации Молчановского района от 06.04.2010 № 154

В связи с организационно-штатными изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 06.04.2010 № 154 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда работников по должности служащих и профессии рабочих Администрации Молчановского района» (далее - постановление) следующее изменение:
1) подпункт 2 пункта 5 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2) профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	Квалификационный уровень
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (рублей)

	1 квалификационный уровень
	специалист по муниципальным закупкам
	8313

	бухгалтер
	8313

	документовед
	8313

	экономист
	  8901».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru).
3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2022 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по экономической политике.

Глава Молчановского района                                                         Ю.Ю. Сальков

Лариса Валерьевна Котеловская
(838256) 23 2 24
В дело – 1
Бондаренко - 1
Суслова - 1
Котеловская - 1
Управление финансов -1